
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 5782 del 17/12/2021 - GURI n. 4 del 14/01/2022, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria B - posizione 
economica B3 - Area Servizi Generali e Tecnici, da destinare al Centro Servizi Sistema 
Museale di Ateneo - Orto Botanico - a tempo pieno e indeterminato; 

 VISTO il DDG n. 1392 del 24/03/2022 - Albo n. 977 del 24/03/2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 04 e 05 luglio 2022, n/s prot. nn. 67807, 67808 e 
68263; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

TENUTO CONTO dei titoli di preferenza e precedenza presentati dai candidati 

 
DECRETA 

 
Art.1) Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di categoria B - posizione economica B3 - Area Servizi Generali e Tecnici, da destinare al Centro 
Servizi Sistema Museale di Ateneo - Orto Botanico - a tempo pieno e indeterminato 
 
Art. 2) È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Posizione Cognome Nome 
Punteggio 

Totale 

Note graduatoria 

1 Di Caccamo Salvatore 63,17  

2 Marincolo Andrea 56  

3 Fontana Vincenzo 55,5  

4 Blandi Lucio 55  

5 Davi Filippo 54 precede per minore età 

6 D'Alessandro Antonio 54  

7 Caldarella Giuseppe 52 precede per minore età 

8 Labbruzzo Francesco 52  

9 Migliardi Carlo 50 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

10 Cuttitta Francesco 50 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

11 Bolino Michela 50 
precede per applicazione 

titoli di preferenza - 
precede per minore età 

12 Randazzo Giovanni 50 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

13 Lombardo Vincenzo 50 precede per minore età 

14 Di Sano Alice 50  

15 Enna Desiré Elisa 49 
precede per applicazione 

titoli di preferenza - 
precede per minore età 

16 Manzella Maria Clara 49 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 





 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

Posizione Cognome Nome 
Punteggio 

Totale 

Note graduatoria 

17 Gemelli Fabiola 49 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

18 Foresta Simona 49 precede per minore età 

19 Foresta Federica 49  

20 Seidita Rosario 48,5 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

21 Lacca Alessandro 48,5  

22 Giglio Simone 48 precede per minore età 

23 Miceli Antonella 48 precede per minore età 

24 Farris Lorenzo 48 precede per minore età 

25 Zummo Francesco 48  

26 Talento Federica 47,5 precede per minore età 

27 Montelepre Pietro 47,5  

28 Trapani Marco 47 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

29 Coccia Giuseppe 47 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

30 Di Napoli Martina 47 precede per minore età 

31 Riolo Claudia 47 precede per minore età 

32 Floridia Bartolomeo 47 precede per minore età 

33 Fiumefreddo Lorenzo 47  

34 Donzi Daniele 46,5  

35 Sabato Cosimo 46 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

36 Franco Sara 46 precede per minore età 

37 La Spada Antonino 46 precede per minore età 

38 Vicari Pucino Enzo 46  

39 Venturella Antonino 45,5 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

40 Sciacchitano Vincenzo 45,5  

41 Giamporcaro Francesco 45 precede per minore età 

42 Camarretta Girolamo 45 precede per minore età 

43 Anello Maria Concetta 45 precede per minore età 

44 Lunetto Mario 45 precede per minore età 

45 Fiorillo Sergio 45 precede per minore età 

46 Pintore Marcella 45  

47 Sciortino Marco 44,5  

48 Stassi Giorgio 44 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

49 Sorrentino Vincenzo 44 
precede per applicazione 

titoli di preferenza 

50 Di Lorenzo Emanuela 44 precede per minore età 

51 Di Stefano Nicholas 44 precede per minore età 



 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

Posizione Cognome Nome 
Punteggio 

Totale 

Note graduatoria 

52 Marletta Umberto 44 precede per minore età 

53 Donnina Alessandro 44  

54 Madonia Antonio 43  

55 Spatola Francesco 42  

 
 

Art.3) È dichiarato vincitore il Sig. Salvatore Di Caccamo, nato a Palermo il 18/09/1985. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 
 


		2022-07-18T13:26:10+0000
	Riccardo Uccello
	per delega del Direttore Generale




